[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.09.2019 г.

	        №
	936

О  назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта «Реконструкция участка трубопровода теплосети АО «Канской ТЭЦ» от УТ-1 до ТК-2/8, ТМ№3, по ул. Куйбышева»
На основании ст. 5.1 ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 47.2. Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта «Реконструкция участка трубопровода теплосети АО «Канской ТЭЦ» от УТ-1 до ТК-2/8, ТМ№3, по ул. Куйбышева» на 14.00 часов 14 ноября 2019 года (далее Проект) в актовом зале администрации г. Канска по адресу: г. Канск, ул. Ленина, 4/1.
2.Организатору публичных слушаний – Управлению архитектуры и градостроительства администрации города Канска:
2.1.Опубликовать оповещение о начале публичных слушаний по Проекту в газете «Канский вестник» и на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет;
2.2.Обеспечить опубликование материалов Проекта;
2.3.Обеспечить проведение и размещение экспозиции материалов Проекта по адресу: г. Канск, мкр. 4-й Центральный, 22, 1 этаж, приемная;
2.4.Провести публичные слушания по проекту;
2.5.Обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний по Проекту в газете «Канский вестник» и на официальном сайте администрации города Канска в сети интернет.
3.Ведушему специалисту отдела культуры администрации г. Канска (Н.А. Велищенко) разместить настоящее Постановление, оповещение о начале публичных слушаний по Проекту и материалы Проекта в газете «Канский вестник» и на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя УАиГ администрации г. Канска Т.А. Апанович.
5.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                   А.М. Береснев